[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от​​​​​​​​ 20.09.2018 № 30
О внесении изменения в постановление Главы Усть-Большерецкого муниципального района от 20.03.2009 № 114 «Об образовании комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики Усть-Большерецкого муниципального района в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 20.03.2009 № 114 «Об образовании комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики Усть-Большерецкого муниципального района в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:
1) в приложение № 1:
а) Вывести из состава комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики Усть-Большерецкого муниципального района в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:
- Логинова Василия Ивановича – заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, председателя комиссии;

- Козьмину Наталью Валерьевну – руководителя управления экономической политики, заместителя председателя комиссии;

- Хачатуряна Артура Григорьевича – главу Усть-Большерецкого сельского поселения;
- Рябцеву Наталью Григорьевну – главу Октябрьского городского поселения;

- Павленко Сергея Даниловича – главу Озерновского городского поселения;

- Корсакову Жанну Георгиевну – главу Апачинского сельского поселения;

б)  ввести в состав комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики Усть-Большерецкого муниципального района в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:
- Квитко Бориса Борисовича - заместителя Главы Администрации, и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района,  председателя комиссии;
- Ермолову Анастасию Владимировну - и.о. руководителя Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района заместителя председателя комиссии;

членов комиссии:

- Петришина Евгения Анатольевича – главу Усть-Большерецкого сельского поселения (по согласованию);

- Таперечкину Татьяну Викторовну – главу Запорожского сельского поселения (по согласованию);

- Головчака Игоря Васильевича – главу Октябрьского городского поселения (по согласованию);
- Петрова Виталия Владимировича – главу Озерновского городского поселения (по согласованию);

- Щербина Виктора Яковлевича – главу Апачинского сельского поселения (по согласованию);
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящие постановление и разместить его на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                        К.Ю. Деникеев

       Приложение №1
                                                                                                    к Постановлению Главы

 Усть-Большерецкого

муниципального района
от «__»_________2018 №___
СОСТАВ
комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики Усть-Большерецкого муниципального района в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
- Квитко Борис Борисович - заместитель главы Администрации, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – председатель комиссии;

- Ермолова Анастасия Владимировна - и.о. руководитель Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – заместитель председателя комиссии;

- Макарова Елена Викторовна – советник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе – секретарь комиссии;

Члены комиссии:
- Казаченко Владимир Антонович – начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе;

- Левченко Александр Владимирович, руководитель комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

- Петришин Евгений Анатольевич – глава Усть-Большерецкого сельского поселения (по согласованию);
- Головчак Игорь Васильевич – глава Октябрьского городского поселения (по согласованию);

- Петров Виталий Владимирович – глава Озерновского городского поселения (по согласованию);

- Щербин Виктор Яковлевич – глава Апачинского сельского поселения (по согласованию);

- Агапов  Виктор Михайлович – глава Кавалерского сельского поселения (по согласованию);

- Таперечкина Татьяна Викторовна – глава Запорожского сельского поселения (по согласованию);

- Волков К.С. - исполнительный директор ОАО «Озерновский РКЗ-55» (по согласованию);

- Боков А.Е. – председатель РА колхоз «Красный труженик» (по согласованию).
Согласовано:

Начальник отдела по делам ГО, ЧС и

мобилизационной работе Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района                            _____________  В.А. Казаченко.

заместитель руководителя – начальник отдела

 Аппарата Администрации Администрация

Усть-Большерецкого муниципального района                            _____________  Я.В. Богатырева.
Начальник правового отдела Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района                             _____________ Т.Е. Кокорина

Подготовил: Главный специалист отдела по

делам ГО, ЧС и мобилизационной работе                                      _____________В.А. Кисаров.
«     » сентября  2018 года.

Рассылка:

Заместителю Главы Администрации  УБРМ Квитко Б.Б.

Отдел ГО, ЧС и МР Администрации УБМР Казаченко В.А.

Управление экономической политики Администрации УБМР Ярмолова А.В.
Аппарат Администрации УБРМ Богатырева Я.В.
Правовой отдел Администрации УБРМ Кокорина Т.Е.